
Kontakt na makléře

Zuzana Župková
724 772 446
zuzana@bravis.cz

Poslední hodnocení Zuzany

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Pronajato
Plocha: 18 m2

Typ: Komerční, Kancelářské prostory

Konstrukce: cihla

Počet podlaží: Přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem kancelářských prostor, Brno-Husovice, ul.
Dukelská třída (reference28071)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024

mailto:zuzana@bravis.cz


 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu klimatizované kanceláře o výměře 18,1 m2 a 18,5 na ulici Dukelská Třída v Brně- Husovicích.
Součástí prostoru je sdílené sociální zázemí a kuchyňka, které jsou umístěny u vstupu. 
Kanceláře se nachází v uzavřeném areálu, který je střežen kamerovým systémem.
Nová přístavba má svůj elektroměr, vodoměr a vytápění plynovým kotlem.
Ke každé kanceláři je v ceně zahrnuto jedno parkovací místo a další lze pronajmout za příplatek 700,-/1 místo/měsíc bez DPH. 
Možnost pronájmu skladovacích prostor.
Kanceláře se nabízí nezařízené zařízení na fotkách je ilustrační.

K dispozici ihned.
Pro více informací kontaktujte uvedeného makléře.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem kancelářských prostor, Brno-Husovice, ul. Dukelská
třída

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024


